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Søknaden gjelder

Eiendom/Byggested
Kommune

Lindås
Gnr.

58
Bnr.

26
Adresse

Lurevegen 1430, 5912 SEIM
Versjonsnr.

3
Dato

04.07.2019
Sign.Ansv.søker

Elektronisk signert
Kommunens saksnr.

18/31901

Beskrivelse fagområde

Prosjektering

Fagområde Beskrivelse av ansvarsområde, hentet fra
søknad/erklæring om ansvarsrett
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Arkitektur Prosjektering av hytte med
fundamentplassering og
fundamentlaster.
Konstruksjonssikkerhet byggesett.

1 928759393
RUSÅNES FABRIKKER AS

01
.0
1

20
18 X

Arkitektur Prosjektering av situasjonsplan og
terrengprofiler.

1 912418804
CK NOR BYGG AS

14
.0
5

20
18 X

Arkitektur Plasstøpte betongkonstruksjoner for
byggesett. Grunnmur/fundament,
plate på mark. Radonsikring.

1 985416397
R VALLE MASKIN AS

04
.1
2

20
18 X

Sanitærinstallasjoner Sanitærinstallasjoner og
bunnledninger

1 915836445
LINDÅS VVS NILS TRÆLAND AS
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20
18 X

Vannforsynings- og
avløpsanlegg

Utvendige VA-ledninger 1 985416397
R VALLE MASKIN AS

14
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18 X

Bygningsfysikk Prosjektering av arbeid med våtrom,
membran.

1 921201575
INNLANDET MUR OG BETONG AS
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Riving og miljøsanering Prosjektering av riving (avfallsplan
for riving av bygg over 100 kvm)

1 985416397
R VALLE MASKIN AS
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Veg, utearealer og
landskapsutforming

Prosjektering av gravearbeider og
utearealer herunder adkomst og
parkeringsplasser

1 985416397
R VALLE MASKIN AS
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18 X

Utførelse

Fagområde Ansvarsområde
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Tømrerarbeid Arbeider byggesett hytte på fabrikk. 1 928759393
RUSÅNES FABRIKKER AS
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19 X

Tømrerarbeid- og montering av
trekonstruksjoner

Innvendig og utvendig
tømrerarbeider for oppføring av
hytte.

1 987345632
SALTDALSBYGG MIDT-NORGE AS

04
.0
7

20
19 X

Innmåling og utstikking av tiltak Utsetting av punkter etter
målangivelse påtegnet
situasjonsplan, samt
høydeplassering.

1 985416397
R VALLE MASKIN AS
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20
19 X

Veg- og grunnarbeider Graving, oppfylling, planering og
komprimering. VA til innvendig
grunnmur.

1 985416397
R VALLE MASKIN AS

20
.0
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20
19 X

Murarbeid Fundamenter for byggesett, ringmur,
plate på mark.
Radonsikring.

1 985416397
R VALLE MASKIN AS

20
.0
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20
19 X

Murarbeid Ildsted og skorstein. 1 987345632
SALTDALSBYGG MIDT-NORGE AS

04
.0
7

20
19 X
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Murarbeid Utførelse av arbeid med våtrom
(membran) og flisarbeid.

1 921201575
INNLANDET MUR OG BETONG AS

19
.0
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20
19 X

Plasstøpte
betongkonstruksjoner

X

Sanitærinstallasjoner Sanitærinstallasjoner og
bunnledninger.

1 915836445
LINDÅS VVS NILS TRÆLAND AS

28
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19 X

Riving Riving og miljøsanering 1 985416397
R VALLE MASKIN AS

20
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6

20
19 X


